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VÄLITILINPÄÄTÖS 30.6.2024 

 
Paavolan Vesi Oy on pääosin Siikajoen kunnan omistama yksityisoikeudellinen, 
osakeyhtiöpohjalla toimiva vesihuoltolaitos, jonka tehtävänä on tuottaa vesihuolto-
palveluja, ts. vedenhankintaa ja vedenjakelua sekä jäteveden poisjohtamista ja 
käsittelyä. Yhtiö on keskittynyt toiminnassaan pelkästään vesihuoltoon eikä yhtiöllä 
ole muuta kuin vesihuoltoon liittyvää liiketoimintaa.  
 
Paavolan Vesi Oy:n vesilaitokseen on liittynyt noin 2 700 ja viemärilaitokseen noin 
870 kiinteistöä. Alueen kokonaisvedenkulutus on keskimäärin noin 1350 m3/d ja 
keskimääräinen käsitelty jätevesimäärä on noin 500 m3/d. 
 
Siikajoen kunnan yhtiölle asettamia tavoitteita liittyen hallintoon ja talouteen ovat 
muun muassa:  

 

• Kaikki käyttökustannukset rahoitetaan toiminnasta saatavilla tuotoilla 

• Investointikustannukset rahoitetaan toiminnasta saatavilla tuotoilla ja tarvitta-
essa pitkäaikaisilla lainoilla.  

• Taksarakenteen ja taksan tason jatkuvalla seurannalla varmistetaan, että yh-
tiö voi jatkossakin turvata hyvän palvelutason asiakkaille ja kykenee hoita-
maan tarvittavat investoinnit myös tulevaisuudessa (vrt. vesihuoltolaki 18 §) 

• Kustannukset jakautuvat oikeudenmukaisesti eri asiakasryhmien kesken ai-
heuttamisperiaatteen mukaisesti 

• Tiedotus on oikea-aikaista ja kattavaa 

• Asiakaspalvelu on joustavaa 
 

Yhtiön toiminnalliset tavoitteet liittyvät lähinnä vesilaitoksen toimintavarmuuteen, 
toimitettavan veden hyvään laatuun sekä jäteveden puhdistukseen siten, että puh-
distus tapahtuu ympäristölupamääräysten mukaisesti.  

 
Talous 30.6.2024 

 
Paavolan Vesi Oy:n alkuvuoden talouden toteuma on hyvin edellisen vuoden kal-
tainen ja liikevaihto on pysynyt samalla tasolla. Arvonlisäverokannan muutoksen 
vuoksi vesilaskutuksen tasaus tehdään poikkeuksellisesti elokuun loppuun men-
nessä, kun aiempi laskutusjakso on ollut syyskuun loppu.  
 
Verkostoon pumpatun vedenmäärä on vähentynyt 12 626 m3/kk tammi-kesäkuun 
välisenä aikana edelliseen vuoteen verrattuna ollen yhteensä 273 922 m3 (vähen-
nystä 4,41 %). Veden kulutuksessa tapahtuu vuosittaista vaihtelua mm. maatalou-
den veden tarpeen muutoksista ja kesäaikaisen veden käyttömääristä. Kesäaikai-
sen veden käyttö on suurempaa kuumina ja kuivina aikoina.  
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Yhtiö ei yhtiöjärjestyksen mukaan tavoittele voittoa, mutta talous on kuitenkin pi-
dettävä tasapainossa, jotta yhtiö voi kaikissa tilanteissa vastata velvoitteistaan.  
 
Yhtiöllä ei ole pitkäaikaista lainaa ja taseessa on jossain määrin varauduttu tuleviin 
saneerausinvestointeihin, joten lainanotolle ei näillä näkymin ole välttämättä tar-
vetta lähivuosina.  
 
Yhtiön kassavarat on sijoitettu pääosin jatkuvalle tuottotilille. Pitkäaikaiset sijoituk-
set on hajautettu useampaan eri kohteeseen eri rahoituslaitosten matalan riskin 
korko-, osake- ja kiinteistörahastoihin sekä korkopohjaisiin sijoitustalletuksiin.   
 
 
Toiminta 

 
Uusia liittyjiä on kuluvana vuonna edellisten vuosiin verrattuna vähemmän ja ra-
kentamisen vähentyminen on näkynyt myös uusien liittyjien määrissä, ettei yhtään 
uutta liittyjää ole liittynyt Paavolan Veden verkostoon tämän alkuvuoden aikana.  
 
Merkittävimmin investoinnit on ollut Paavolan paineenkorottamon ja alavesisäiliön 
peruskorjaus sekä Ruukin jätevedenpuhdistamon ilmastusaltaiden ilmastuksen pe-
ruskorjaus. 
 
Vesimittareiden määräaikaisvaihtoja jatketaan syksyllä 2024 ja tavoitteena on 
vaihtaa mittareita 100 kpl tämän vuoden aikana. Vesimittarit vaihdetaan uusiin etä-
luettaviin mittareihin. Tämä työ jatkuu myös tulevina vuosina. 
 
Sähköisen Kulutus-Web palvelun käyttöä on pyritty kasvattamaan markkinoimalla 
sitä asiakkaille ja järjestämällä arvonta palvelun käyttöönottaneiden kesken, jossa 
pääpalkintona on Moccamaster kahvinkeitin. 
 
 

 

Kuva: Verkostoon pumpattu vesimäärä m3/kuukausi. 
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Kuva: Pohjaveden pinnankorkeus Keltalan pohjavesialueella. 
 
 

 
 
Kuva: Pohjaveden pinnankorkeus Vartin pohjavesialueella 
 
 
Talven lumien sulamisvedet ja sademäärä ovat vaikuttaneet, että pohjavesien pin-
nankorkeudet ovat normaalitasolla ja pohjavesitilanne on ollut hyvä.   
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Verkostoon toimitetun veden laatu on ollut hyvää ja laatuvaatimukset täyttävää.  
 
Jätevedenpuhdistamoilla on päästy lupavaatimusten mukaiseen puhdistustulok-
seen mitä ympäristölupamääräyksissä edellytetään. Alku vuosi on ollut tavan-
omainen jäteveden tulovirtaamien osalta. Tähän on vaikuttanut se, että vuotove-
simäärää jätevesiverkostoon on pystytty vähentämään ja Siikajoen sekä Ruukin 
puhdistamoiden käsitellyt jätevesimäärät ovatkin pysyneet samalla tasolla edelli-
seen vuoteen verrattuna.  
 
Jätevedenpuhdistamoiden ikääntyessä ne vaativat lisäinvestointeja niin jäteve-
denpuhdistamoiden rakenteisiin sekä laitteistoihin ja tätä kautta puhdistamoiden 
käyttökustannukset tulevat nousemaan. Yhtiö on yhdessä Lakeuden Keskuspuh-
distamon (Kempele) kanssa kilpailuttanut jätevesilietteen käsittelyn ja sopimuksen 
perusteella yhtiö on käyttänyt kahden vuoden option ja lietteiden käsittelystä on 
sopimus voimassa 31.3.2025 saakka. 
 
Tulevien vuosien merkittävimmät investoinnit liittyvät verkostosaneerauksen sekä 
jäteveden puhdistamoiden ja jätevedenpumppaamoiden saneerauksiin. 
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